
 SALADS|ÑÀËÀÒÛ 

STARTERS|ÇÀÊÓÑÊÈ

BANQUET DISHES
ÁÀÍÊÅÒÍÛÅ ÁËÞÄÀ

ROLLS|ÐÎËËÛ

HOT ROLLS|ÃÎÐß×ÈÅ ÐÎËËÛ

SETS|ÑÅÒÛ

SOUP|ÑÓÏÛ

GARNISHES|ÃÀÐÍÈÐÛ 

DESSERT|ÄÅÑÅÐÒ

HOT DISHES|ÃÎÐß×ÅÅ

STREET FOOD

ÏÀÑÒÀ

Ñàëàò ñ ðîëëàìè
Ìèêñ ñàëàòà(ëèñò ñàëàòà,ëîëà ðîññà çàïðàâëÿåòñÿ ÷åðíûì 
áàëüçàìè÷åñêèì óêñóñîì) æàðåíûé ðîëë ñ ëîñîñåì ñâåðõó ïîëèâàåòñÿ 
÷åðíûì êðåìîì «Áàëüçàìèêîì», æàðåíûì áåëûì êóíæóòîì è 
ïðèñûïàåòñÿ èêðîé «Òîáèêà»

Âîñòî÷íûé
îãóðöû ñâåæèå, ïåðåö ñâåòîôîð, ìÿñî ãîâÿæüå æàðåíîå çàïðàâëÿåòñÿ 
óêñóñîì è ñîåâûì ñîóñîì ñïåöèÿìè â àññîðòèìåíòå(÷åðíûé ïåðåö ìîëîòûé, 
ñàõàð, îñòðûé ïåðåö, êèíçà ñóõàÿ, êèíçà ñâåæàÿ , ÷åñíîê)

Òîñêàíà
ìèêñ ñàëàòà (ïîäóøêà) îãóðöû ñâåæèå íàòåðòûå íà òåðêå, ìàðèíîâàííûå 
øàìïèíüîíû ,ñëàäêàÿ êóêóðóçà êîíñåðâèðîâàííàÿ, ìÿñî ãîâÿæüå æàðåíîå, 
ïîñûïàåòñÿ ñûðîì ïàðìåçàí è ìåëêî íàðåçàííûì ïåðöåì ñâåòîôîð, 
òîìàò ÷åððè, óêðàøàåòñÿ  ðåçàíûìè îëèâêàìè è ìàñëèíàìè 

Ðóêêîëà ñ êðåâåòêàìè
Õðóñòÿùèå áàêëàæàíû â êèñëî-ñëàäêîì ñîóñå
Áàêëàæàíû â êëÿðå â ìàéîíåçíî-÷åñíî÷íîì ñîóñå

3590

3390

3390

Asia|Àçèÿ

4690
3890
3890

Ñàëàò ñ êðåâåòêàìè ñ ñûðîì ôåòà
Öåçàðü ñ êóðèöåé
Ñàëàò Ãðå÷åñêèé
Òåïëûé ñàëàò ñ òåëÿòèíîé
Ñàëàò èç ñâåêëû ñ òâîðîæíûì ñûðîì 

3990
3290
3590
3590
2290

Europe|Åâðîïà

Russia|Ðîññèÿ

Ðóññêàÿ çàêóñêà 4490

National|Íàöèîíàëüíîå

Êàâêàçñêîå àññîðòè
Áîðåê ñ áðûíçîé

5590
3390

Àññîðòè ãðèëü
(Ìåäàëüîíû, öûïëåíîê, ïåïåð, êàðå ÿãíåíêà)

Êîðïîðàòèâíîå àññîðòè
(Êàðå ÿãíåíêà, øàøëû÷îê êóðèíûé, ñòåéêè,
êóðèíûå ãîëåíè, öûïëåíîê)

Âîñòî÷íîå àññîðòè
(Äîëìà , ëþëÿ â ëàâàøå, êóðèíûå êðûëüÿ , êîëáàñêè 
ãîâÿæèå, êóðèíûå ìèíè êîëáàñêè, ôðè, îâîùè ãðèëü)

Êàçàí êåáàá

31990

31990

27990

21990

Ôèëàäåëüôèÿ
Êàëèôîðíèÿ ñ êðàáîì
Êàëèôîðíèÿ ñ ëîñîñåì
Äðàêîí
Àëÿñêà
Õîñîìàêè ñ ëîñîñåì|c óãðåì
ßñàé ìàêè

4490
3990
4490
4390
3690
3690
1890

Àìåðèêàí õîò
Óíàãè õîò
Ñÿêå õîò
Êðåì õîò

4490
4390
3990
3690

ÑÅÒ 100
(ôèëà, ôèëà ãðèëü, èíü-ÿíü, êðàáîâûé, ïðåçèäåíò, àìåðèêàí õîò, ñèíãàïóð, 
ýáè òåìïóðà, öåçàðü)

ÑÅÒ 64
(ôèëà 8, äðàêîí 8, àëÿñêà 8, õîìîñàêè ñ ëîñîñåì 8, êàëèôîðíèÿ 8,óíàãè õîò 8, 
ñÿêè õîò 8, àìåðèêàí õîò 8)

ÑÅÒ 48
(ôèëà 8, ñïàéñ ñ ëîñîñåì 4, àëÿñêà 8, êàëèôîðíèÿ 8, õîìîñàêè ñ óãðåì 8, 
ÿñàé 8, ñïàéñ ñ êðàáîì 4)

ÑÅÒ 32
(êðåì ìàêè 8, ñïàéñ ñ ëîñîñåì 8, êàëèôîðíèÿ 8, õîìîñàêè ñ ëîñîñåì 8)

ÃÐÈËÜ ÑÅÒ
(êàñèìà õîò 8, òîìáî õîò 8, çàïå÷åííûé ñ ëîñîñåì 8, çàïå÷åííûé ñ êðàáîì 8)

34090

27990

21890

16090

16990

Ðàìåí
Ðàìåí ñ ñûðîì
Ñóï ëàïøà
Òîì ÿì

3490
3490
1690
3490

Asia|Àçèÿ

Ðèñ
Ôðè 
Êàðòîôåëüíûå äîëüêè
Õëåáíàÿ êîðçèíà
Îâîùè ãðèëü
×åñíî÷íûé õëåá 

990
1590
1590
1190
1890
1890

×èçêåéê Íüþ Éîðê
Ôðóêòîâàÿ òàðåëêà
Òèðàìèñó 

3690
7590
3890

ßíí¸ì ÷èêåí
Óäîí ñ êóðèöåé
Òîðè òåðèÿêè
Ìÿñî ïî êèòàéñêè
Ãîâÿäèíà ñ àðàõèñîì îñòðî-ñëàäêîì ñîóñå
Êóðèöà â êèñëî-ñëàäêîì ñîóñå
Ðàìåí æàðåííûé
Êóðèöà â ñëèâî÷íîì ñîóñå
Ñóäàê â êèñëî-ñëàäêîì ñîóñå

3390
4590
3590
4590
4990
4290
3390
4290
3790

Asia|Àçèÿ

Georgia|Ãðóçèÿ

Îäæàõóðè èç áàðàíèíû 4490

Ñîòå èç êóðèöû
Êóðèíûå êîëáàñêè â ñëèâêàõ
Ìèíè êîëáàñêè ñ êàïóñòîé
Ðèáàé
Ïåïïåð ñòåéê
Ìåäàëüîíû ñ ãðèáàìè â ñëèâî÷íîì ñîóñå
Ñòåéê èç ñåìãè
Öûïëåíîê ãðèëü
Ñòåéê èç òåëÿòèíû ñ ãðàòåíîì
Ãîâÿäèíà ôëàìáå 
(ìÿñî ôàðøèðîâàííîå ñûðîì ñ ãðèáàìè)

4590
4490
3890
6690
6890
6590
5890
3890
6590
6690

Ïàñòà
Ôåòòó÷èíè
Ñïàãåòòè
Ïåííå
Ôàðôàëå

3390
3690
3890
3690
4490

Ñîóñ
Àðàáèàòòà
Àëüôðåäî
Áîëîíüåçå
Òîìàòíî-ñëèâî÷íûé
Ñ ñ¸ìãîé â ñëèâî÷íîì ñîóñå

Italy|Èòàëèÿ

Grill|Ãðèëü

Êóðèíûé ðîëë ñ ñûðîì
Êóðèíûé øàøëû÷îê â ëàâàøå íà ãðèëå 
Êëàá ñýíäâè÷ ñ ôðè
Ñýíäâè÷ c ñåìãîé ñ ôðè
Êåñàäèëüÿ êëàññè÷åñêàÿ
Êåñàäèëüÿ ïåïïåðîíè
Êåñàäèëüÿ ñ ãðèáàìè

3390
4490
3990
4490
4590
4590
4590 ÎÁÑËÓÆÈÂÀÍÈÅ 10%



BRANDY 50ml
1390
1790
1290

Старейшина
Ararat 5 Y.O.
Телави *****

TEQUILA 50ml
Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Don Ramon Plata 

1790
1790
3290

GIN 50ml
Beefeater
Barrister Dry Gin, Barrister Orange 

1790
1590

RUM 50ml
Havanna Club 3 Y.O. 
Oakheart
Bacardi Canta Blanca
Bacardi Canta Negra
Bacardi Spiced

1490
1890
1790
1790
1790

VODKA 50ml
Клюквенная настойка
Ora France
Царская Оригинальная
Царская Ледяная
Sobolinaya
Kremlinka
Samogray White Grape 
Grey Goose
Absolute
Pajot
Organic
Белая сова
Беленькая люкс

1190
2890
1690
1790
2990
1290
2290
3190
1890
1490
1390
1290
1290

VERMOUTH 100ml
Martini Bianco
Martini Fierro

1790
1790

LIQUOR 50m
Sambuka
Jagermeister
Baileys
Malibu
Kahlua

1790
1990
1790
1790
1790

Big Size
(креветки, крылья, чечил, чебупели, кур. колбаски, охот. колбаски, чесночный хлеб)

Сет ХЗ. Хорошая закуска 
(Гарлики, клаб сэндвич, мини колбаски, сырная лепешка, чебупели, чесн. хлеб, чипсы)

Куриный сет
(Кур. крылья в панировке, кур. крылья паназия, чесночный хлеб, лук. кольца, 
кур. нагетсы, чечил)

Ассорти из колбасок 
Пивное ассорти 
(Охотничьи колбаски, гарлики, чечил, жаренный арахис, начос, чебупели)

Креветки пивные жареные 
Куриные крылышки в воздушной панировке
Сырные шарики
Луковые кольца с соусом тар тар 
Фисташки
Жареный чечил
Гарлики с соусом тар тар
Чипсы
Чебупели

16490

12090

17590

9890
9890

BEER SNACK
ПИВНЫЕ ЗАКУСКИ

Киви Лайм
Малина Смородина
Лайм- Апельсин
Mojito
Ананасовый лимонад
Манго-клубника
Ice- Tea Ягодный/Маракуйя
Манго-Маракуйя

LEMONADE 330ml
990
990
990

1190
990
990
790
990

НАПИТКИ
Coca Cola, Sprite glass
Piko 1L, морс, апельсин, 
томат, ананас
Borjomi
Schweppes/Ginger Ale/Mojito
Red Bull/Yellow
Monster Energy без сахара
Swell 0.75 (яблоко, вишня)
Samal Glass

1090
1690

1690
1190
2090
1990
3890
1390

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
1890
1990
1990

890
1090
1990
1990

Чай в ассортименте
Малиновый чай с лимоном
Имбирный чай с лимоном
Американо
Капучино
Облепиховый чай с яблоками
Марокканский/Ташкентский чай

4390
4390
3490
2090
1290
1290
1490
1090
3190

COCKTAILS
Секс на пляже
Tequila sunrise
Whiskey Sour/Popcorn Sour
Банан как на Бали
Aperol Spritz / Mango Spritz / Смородина Spritz
Клюквенный поцелуй
Гранатовый нектар
Cosmopolitan
Mojito
Long Island Ice Tea
Мандариновый шар
B-52
Negroni
Pina Colada

4990/1990
4990/1990

1990
1990
2990
1990
1990
1990

4990/1990
4990/1990

1990
1990
2590
1990

Bitburger Drive 0,33
Сидр Chester s 0,5
Corona Extra 0,33
Blanche de bruxelles 0,5
Tsingtao 0,33
Guinness 0,44
Heineken 0,33

Le Dao
Жигулевское барное

2090
2090

BEER 500mlBOTTLED BEER
2090
2490
2990
3390
3090
3290
2290

WINES|ВИНА

ИГРИСТЫЕ ВИНА                                
Prosecco Valdobbiadene Extra dry,Villa Sandi полусухое
Santo Stefano,Rosso Amabile Russia полусладкое 

БЕЛЫЕ ВИНА
Trebbiano, Terre Allegre, Veneto, Italy  полусладкое
Riesling "Urban", Nik Weis, Mosel, Germany  полусухое
Dolce Bianco, Dezani, Piemonte, Italy  полусладкое
Chardonnay, Lamblin, Languedoc, France  сухое 
Pinot Grigio "Luna", Vaccaro, Sicilia, Italy  сухое
Semi Dulce, Barón de Ley, Spain  полусладкое
Sauvignon Blanc Marlborough Sun, NZ  сухое
Gewurztraminer "Pioneer Block 12", Saint Clair, NZ  сухое
Sauvignon Blanc "X" by Sarah Jessica Parker, NZ  сухое
Chablis, Jean Marc Brocard, Bourgogne, France  сухое

КРАСНЫЕ ВИНА
Kindzmaruli, Marani, Kakheti, Georgia  полусладкое
"Nice to Eat You", Vinho de Mesa, Tinto, Portugal  
полусладкое
Baccolo Rosso, Veneto, Italy полусухое
Pinot Noir, Lamblin, Languedoc, France  сухое
Sangiovese, Terre Allegre, Veneto, Italy  полусладкое
Merlot Sanama Reserva, Los Boldos, Chile  сухое
Malbec Aqui, Antigal, Argentina  сухое
Chianti Classico Brolio, Ricasoli, Toscana, Italy  сухое
Le Difese, Tenuta San Guido, Toscana, Italy  сухое
Comte de Dauzac, Château Dauzac, Bordeaux  сухое

   

17995
7990

11890
19790/3690

15890
16590
13995
12995
13995
17555
19555
22995

13690

17990/3690
14890
12995
11890
11890
13595
21595
28555
18555

Scotch
Single malt
The Glenlivet Founder’s Reserve
Tomatin Legacy
Blended
Nucky Thompson
Nucky Thompson Botanic Spiced
Ballantine’s Finest
Chivas Regar 12YO
Hayford 5 Y.O.
Glengarry 
Bourbon
Blended
Jack Daniel`s
Irish
Blended
Jameson
Fox Dogs 

3990
2890

1890
1690
1790
3590
1690
1590

2490

2390
1590

WHISKEY 50ml

2+1

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

2+1

2+1

2+1
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